

Gir 2,5 millioner til omdømme

Framtid i Nord 3 sept 2011

KÅFJORD: Kommunalministeren hadde med en sjekk på 2,5 millioner kroner til regional omdømmebygging.

Liv Signe Navarsete gjestet Kåfjord og den mye omtalte gangbrua over Gorsa i Kåfjorddalen. Med på turen hadde statsråden en sjekk på 2,5 millioner kroner til omdømmeprosjekt i Nord-Troms ledet av regionrådet. Leder for regionrådet, Roy Waage er strålende fornøyd, og takker statsråden med å trekke frem Navarsete og regjeringens innsats for å øke rammevilkårene for distriktene.

– Vi har en svært lydhør regjering og statsråd, og vi er helt klart optimister for fremtiden, kunne Waage si til statsråden.

Et godt prosjekt

Navarsete fremhever nettopp dette prosjektet i regionen som et svært godt eksempel på arbeidet med et godt omdømme, og viser til at slike prosjekt sammenfaller med regjeringens klare intensjoner om å få folk til å bli boende og flytte til distriktene.

– For å få det til, må det være et tett samarbeid over kommunegrensene, mener Navarsete. Hun vektlegger da spesielt arbeid med fokus på ungdom. Statsråden er også overbevist om at regionen vil lykkes med omdømmeprosjektet, og trekker frem gangbrua som et eksempel til etterfølge.

Det regionale omdømme-prosjektet i Nord-Troms skal ledes av prosjektleder Silja Karlsen fra Skjervøy. Hun går i fra stillingen som leder i omstillingsprosjektet i Skjervøy kommune.

Jan Arild Hansen
jah@frnord.no 90418196



PENGER TIL OMDØMMEPROSJEKT: Liv Signe Navarsete bevilger 2,5 millioner kroner til omdømmeprosjekt i Nord-Troms. Leder for regionrådet, Roy Waage og nestleder Hanne Braathen er svært fornøyd.

Navarsete: – Et fantastisk prosjekt

KÅFJORDDALEN: Liv Signe Navarsete er imponert over gangbrua i Gorsa.

Kommunalministeren trekker frem arbeidet med gangbrua som et eksempel på omdømme-prosjekt

– Denne brua er med på å løfte omdømmet for kommunen og hele regionen, mener hun.

Og Navarsete lot seg ikke

bare imponere over den spektakulære naturen, men også hvordan kommunen har kjempet for å realisere prosjektet.

– Det er helt fantastisk hvordan de har stått på med å få til dette prosjektet, og det viser hvor viktig det er å få til et spleiselag, uttaler statsråden.

Turistmagnet og folkehelse

På tur langs fossestien kunne Navarsete fortelle at hun har

hørt mye positivt om gangbrua i Kåfjord, og gledet seg til å ta turen over Fossejuvet.

Prosjektleder, Einar Eriksen kunne fortelle statsråden at så langt har også gangbrua vært en formidabel suksess, med over 1000 besøkende i løpet av ei uke.

– Så dette er ikke bare en turistmagnet, men også viktig i FYSAK og folkehelsearbeidet, sier han til statsråden.

IMPONERT:

Liv Signe Navarsete lot seg imponere av gangbrua i Kåfjorddalen.

Hun kunne også skrive seg i boka som en av de 1000 besøkende på kort tid.

Foto: Jan Arild Hansen

